á.ü§
Tribunal de Justiça do Estado de Roraima

Secretaria de Gestão Administrativa

ATA DE REGTSTRO DE PREÇOS N.'04612015

Procedimento Administrativo n." 1.4461201 5 Pregão Eletrônico n.. 781201 5

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RORAIMA DO ESTADO DE RORAIMA, com sede na Praça
do Centro Cívico, sem número, Centro, na cidade de Boa Vista, inscrito no Cadastro Nacional de
Pessoas Jurídicas sob o n.o 34.812.66910001-08, neste ato, representado pelo Secretário de Gestão
Administrativa - Bruno Furman, nomeado(a) pela Portaria n.o 075, de 29 de janeiro de 2015,
publicado no DJE do dia 30 de janeiro de 2015, inscrito no CPF sob o n.o 815.622.762-04, Portador(a)
da Carteira de Identidade n.'204.434 de SSP/RR de24 de abril de 1998, considerando o julgamento
da licitação na modalidade pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS, em epígrafe,
RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificadas nesta ATA, de acordo com
a classificação por ela(s) alcançada(s) e nas quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas
no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Resolução TJRR n.'08i2015, na Lei n.o

8.666193 e suas alterações, no Decreto n.'7.89212013, observadas, ainda, as demais normas legais
aplicáveis, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para eventual aquisição de piso vinílico
com materiais para assentamento, divisórias de gesso acartonado com acessórios e rodapé em
poliuretano.extrusado para execução de pavimentação e elementos de vedação em prédios do Poder
Judiciário, visando atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado de Roraima, de acordo
com o Termo de Referêncian.o 9612015 - Anexo I do edital do Pregão Eletrônico n.'00/2015.

2. DAS DTSPOSTÇÔES CnnqJS

2.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a contar de sua publicação, não
podendo ser prorrogada.

2.2. O Edital do Pregão Eletrônico n.' 7812015 e seus anexos são partes integrantes desta Ata,
assim como a proposta vencedora e aata da sessão pública do pregão eletrônico, independente de
transcrição.

2.3. Integram a Ata, como anexo, a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços
com preços iguais ao do licitante vencedor do certame.

3. DOS PRBÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

3.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demai
condições ofertadas na(s) proposta(s) são as queseguem:

: BARBOSA & SILVA -ME CNPJ: 09.326.1 83/000 I -04

coMpLETo: AvsNma DAS GUIANAS,7523,l3 os ssrrvBRo - CEP 69.308-160-80A

PRESENTANTp: ANDERFERSON BARBOSA DA COSTA

-MAIL: BARBOSASILVALTDA

3238-1539199r62-1515
MAIL.COM

DE ENTREGA: 60 ntas A coNTAR DA DATA DE RECEBIMENTo DA Nol'A DE EMPENHo

LOTE OI

PRnqro
Urt'l'.

vinílico, e demais especifi
forme Termo de Referência n.

ô-

"(- -:,

frLproNes:

1t Dtvl DrscnrçÃo QUANT UNo M,l,Rf:,1
Pnoq:<l
Tor'.rr.

1.1 7.500,00 m2 F'ADEMAC t04.79 785.92s,00